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                                                                                  Приложение № 2
                                                                к порядку проведения общественного                           
                                                               обсуждения проектов муниципальных      
                                                                       правовых актов администрации  
                                                                                  города Мурманска



Итоговый документ
по результатам общественного обсуждения проекта документа


	Наименование 
проекта документа
	Разработчик
	Дата начала и окончания проведения общественного обсуждения проекта документа
	Место размещения проекта документа в сети «Интернет»

	1
	2
	3
	4

	Проект постановления администрации города Мурманска 
«Об утверждении программы по оценке готовности теплоснабжающих организаций к отопительному периоду 2017-2018 годов и создании комиссии»

	Консультант отдела технического контроля комитета по жилищной политике администрации города Мурманска  – М.Н. Орлов
	16.05.2017-19.05.2017
	На официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет в разделе «Комитет по жилищной политике администрации города Мурманска»




	№
п/п
	Автор
замечания/предложения
	Содержание
замечания/
предложения
	Результат рассмотрения (принято/отклонено)
	Обоснование
отклонения

	1
	2
	3
	4
	5

	
	Отсутствуют
	
	
	





Председатель комитета                                                   А.Ю. Червинко
Подпись руководителя структурного
подразделения администрации
города Мурманска, являющегося разработчиком
проекта документа, с указанием Ф.И.О. и должности


[bookmark: _GoBack]22.05.2017
дата подписания
